
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образовании

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года 
поступающих на очную форму обучения 
по программам магистратуры на места 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования -  программам магистратуры на 2024-2025 учебный год и на 
основании протокола заседания приемной комиссии от 24 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения по основным 

образовательным программам высшего образования - программам магистратуры на места 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих

Естественно-географический факультет 
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Естественно-научное образовании»)
1. 135-300-766 24 68 баллов ‘ РФ

И. о. ректора А.В.Готнога

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия


